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Wyjasnienie tresci SIWZ

Dotyczy:_przetargu nieograniczonego pn. ,.Przebudowa drogi gminnej nr 105760 L
w_miejscowosci Rybczewice Pierwsze, gmina Rybezewice.”

W zwigzku z pytaniem Wykonawcy, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz.
1986 ze zm.) udziela wyjasnien:

PYTANIE NR 1:

Wg. Zalgczonej dokumentacji technicznej (przekroje normalne) warstwe $cieralna
nalezy wykona¢ z mieszanki o uziarnieniu AC 118, natomiast wg opisu technicznego z
mieszanki o uziarnieniu AC 8S. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Warstwe $cieralng na przebudowywanym odcinku drogi nalezy wykona¢ z betonu

asfaltowego AC 11 S 50/70

PYTANIE NR 2:

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy dopusci wykonanie warstwy mrozoodpornej —
grunt stabilizowany cementem C1.5/2 lub mieszanka cementowo piaskowa < 4,0 MPa o
grubosci warstwy 22 cm (poz. 12 d. 4 przedmiaru robdt) metoda stabilizacji ,,na miejscu™?
Odpowiedz:

Do ustalenia z Inspektorem nadzoru.

PYTANIE NR 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze obowigzujgca kategoria obciazenia ruchem jest kategoria
KR 1-2.
Odpowiedz:

Kategoria ruchu KR - 2.

PYTANIE NR 4:

Prosimy o uzupehienie Szczegotowe] Specyfikacji Technicznej o roboty zwigzane z
oznakowaniem poziomym. Prosimy o podanie wymagan dla oznakowania poziomego
(oznakowanie cienkowarstwowe czy tez grubowarstwowe)..

Odpowiedz:

Szczegotlowa Specyfikacje Techniczng uzupelniono o roboty zwigzane z
oznakowaniem poziomym. Oznakowanie poziome jako grubowarstwowe strukturalne zgodnie
z wymaganiami okreslonymi Rozporzadzeniem w sprawie szczegoélowych warunkow
technicznych dla znakow 1 sygnaléw drogowych oraz urzadzen bezpieczenstwa ruchu
drogowego 1 warunkéw ich umieszczania na drogach — zalgcznik do SIWZ - SST-
uzupetnienie.

PYTANIE NR 5:

Wg. Zalaczone] dokumentacji technicznej zakres robot obejmuje roboty w pasie drogi
wojewodzkiej DW 837. Czy zamawiajacy posiada warunki na prowadzenie w/w robdt.
Odpowiedz:

Zamawigjacy nie planuje wlaczania drogi gminnej nr 105760l w m. Rybczewice
Pierwsze do drogi woj. nr 837. Prosze wzorowaé sie przedmiarem robot.
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PYTANIE NR 6:

W zwigzku z tym, ze na wykonanie roboty moze by¢ udzielona przez Wykonawce
gwarancja i r¢kojmia na okres 60 miesigcy, prosimy o wyjasnienie czy okres gwarancji i
rekojmi na wykonanie oznakowanie poziome begdzie taki sam. Trwalo$§¢ oznakowania
poziomego cienkowarstwowego to 12 miesiecy, a grubowarstwowego 36 miesiecy okreslona
w zalgczniku nr 2 ,,Szczegolowe warunki techniczne dla znakéw drogowych poziomych i
warunki ich umieszczenia na drogach publicznych™ do Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 03 lipca 2003 r. Wydluzenie gwarancji ponad wskazany okres (12 miesiecy / 36
miesiecy), spowoduje konieczno$é jego powtornego wielokrotnego odnawiania/wykonania —
co Wykonawca zmuszony jest uja¢ w ofercie. W zwigzku z powyzszym prosimy
0 jednoznaczne okreslenie okresu gwarancji dla wykonania oznakowania poziomego.
Odpowiedz:

Cate oznakowanie poziome powinno by¢ wykonane metodg grubowarstwowsg. Zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 03 lipca 2003 r. okres gwarancji powinien

wynies¢ 36 miesigcy.

PYTANIE NR 7:

Czy zalaczony przedmiar robdt (poz. 21. d.7) podaje wihasciwe ilosci znakow do
ustawienia? Ilos¢ ta wynosi 12,00 szt. Naszym zdaniem jest ona niewystarczajaca. Wedlug
zalgczonego projektu stalej organizacji znakdéw tych powinno by¢ 26 szt.

Odpowiedz:
Zalaczono - przedmiar robot — Przedmiar znaki — uzupeknienie.

Powyzsze pismo stanowi integralng czeS¢é Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.
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